
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Elcometer 6910 Setaflash série 3  

Přístroj pro hodnocení bodu vzplanutí – uzavřený 

Setaflash série 3 kombinuje nejnovější standardní 
vzhled a velice úspěšný Setaflash tester. Nabízí 
nejrychlejší a nejpřesnější měření bodu vzplanutí 
za efektivní cenu.  

Řada jedinečných prvků zajišťuje snadné ovládání 
a vyžaduje minimum operačních dovedností. 
Testovací parametry se nastavují pomocí 
klávesnice a na digitálním displeji je zobrazena 
teplota, testovací čas a stav detekce vzplanutí. Při 
standardních testovacích podmínkách je možno 
použít automatický režim s přednastavenými 
podmínkami.  

 

Rozšířený rozsah operační teploty umožňuje provádět testy v rozmezí od 0 °C do 300 °C (pro 
celý rozsah je nutné použít přídavný chladící modul). Teplota je kalibrována při výrobě, ale 
v přístroji je zabudováno zařízení pro uživatelské ověření a kalibraci. Bod vzplanutí je 
automaticky detekován pomocí termálního detektoru, který detekuje riziko chyb a 
minimalizuje potenciální nebezpečí vdechnutí zplodin během testování. V Setaflash testeru je 
integrován zásobník plynu s možností opakovaného plnění, s přepínačem on/off a s jemným 
nastavením množství plynu.  

Přístroj je dodáván s 2 ml stříkačkou a zapalovačem. 

 

Elcometer 6910 Setaflash série 3 – uzavřený je použitelný v souladu s následujícími normami: 
ASTM D1655, ASTM D3278, ASTM D3828, ASTM E502, BS 2000-523, CLP Regulations EC 
No 1272/2008, DEF STAN 91-91, EPA 1020 A & B, ISO 3679, ISO 3680, UN Class 3 
Neviskózní hořlavé kapaliny  

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Technická specifikace 

 Popis 

Teplotní rozsah Elcometer 6910/1 Setaflash uzavřený: od okolní teploty do 300 °C (až 
572°C), při použití chladícího modulu 0°C – 300°C  

Velikost vzorku 2 ml nebo 4 ml  

Doba testu 1 – 30 minut 

Výchozí hodnoty 1 min pro bod vzplanutí do 100°C 
2 min pro bod vzplanutí od 100°C do 300°C 

Materiál pohárku hliník 

Rozměry 195 x 295 x 140 mm 

Hmotnost 3 kg 

 

 

Model Popis Objednací číslo 

UK 240 V EUR 220 V US 110 V 

Elcometer 
6910/1 

Setaflash série 3 – uzavřený KOUK6910M010 K0006910M010 K0US6910M010 

Příslušenství Chladící modul Option pro 5 
°C – okolní teplota 

 
KT006910N001 

 

 

https://www.gamin.cz/elcometer-6910-uzavreny/  


